
Informace o platech ve společnostech s
majetkovou účastí Libereckého kraje
27. 06. 2012 20:58

Předmět žádosti o informace:

Aktuální výši měsíční odměny za výkon funkce předsedy, místopředsedy, člena představenstva
(příp. správní rady) a za výkon funkce předsedy, místopředsedy, člena dozorčí rady v níže
uvedených společnostech s majetkovou účastí Libereckého kraje.

Zároveň Vás žádám o zaslání aktuálního jmenného přehledu osob, které v daných
společnostech Liberecký kraj zastupují (včetně rozlišení, jakou funkci v dané společnosti
zastávají).

KORID LK, spol.s r.o.

Silnice LK a.s.

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.

Klasický areál Harrachov, o.p.s.

Případně další společnosti s majetkovou účastí Libereckého kraje, které nejsou výše uvedené.

 

Odpověď:

Jmenný seznam včetně funkcí je uveden v přiložené tabulce - Zástupci LK (__).

Výše odměn uvedených zástupců nám není známa. Obraťte se, prosím, na jednatele, předsedy
představenstev, předsedu správní rady případně na ředitele příslušných společností.

 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:496853
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:496853

